
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyőlésének  

29/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelete  
a temetıkr ıl és a temetkezésrıl szóló  

9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a temetıkrıl és a 
temetkezésrıl szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (1) bekezdésében és 41. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva - a Szervezeti és Mőködési Szabályzatról szóló 10/2000. (IV. 17.) önkormányzati 
rendelet 51. § (1) bekezdés d) pont 5. francia bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével - a következıket rendeli el: 

 
1. § (1) A temetıkrıl és a temetkezésrıl szóló 9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.)  1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
2. § Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

  

Ács Rezsı dr. Göttlinger István 
polgármester jegyzıt helyettesítı aljegyzı 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2014. december 23. 

 
 

dr. Göttlinger István 
aljegyzı 

                                              
* A rendeletet a közgyőlés a 2014. december 18-i ülésén fogadta el. 
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1. melléklet a 29/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 
„1.  melléklet a 9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

 
 

 
 

A temetési helyek megváltási díja 
 

I. Sírhelyek: 
1. Gyermeksírhely megváltása       díjmentes  
    Erre történı rátemetés        díjmentes 
2. Egyes felnıtt sírhely megváltása 16.950,- Ft 
    Erre történı rátemetés 12.750,- Ft 
3. Kettıs sírhely megváltása 26.950,- Ft 
    Erre történı rátemetés koporsónként 25.350,- Ft 
4. Lejárt, meg nem váltott és újra értékesített sírhelyek 16.950,- Ft 
 
II. Sírboltok:  
 
1. 2 személyes sírbolt megváltása 73.250,- Ft 
2. 4 személyes sírbolt megváltása 105.600,- Ft 
3. 6 személyes sírbolt megváltása 126.850,- Ft 
 
III. Hamvasztásos temetési helyek: 
 
1. urnafülke megváltása  19.750,- Ft 
2. urna sírhelyre, sírboltba történı rátemetése 12.750,- Ft 
3. urnasírhely 19.750,- Ft 
4. urnasírbolt 31.300,- Ft 
 
IV. Újra értékesített temetési helyek elıkészítési díjai: 
 
   Lejárt, meg nem váltott és újra értékesített temetési  
   helyek, sírhely elıkészítési díjak a maradványok egyéb  
   módon történı elhelyezése mellett, amely tartalmazza a 
   betemetés elıtti sírhelynyitás díját 
   (2. melléklet I.3.a)-b) pont)   33.200,- Ft 
 
 
 
A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
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2. melléklet a 29/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet a 9/2003. ( IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 
I.  A temetıi létesítmények, illetıleg az üzemeltetı által biztosított szolgáltatások 
igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendı díjak: 

 
1. ravatalozó használati díja temetésenként 6.500,- Ft 
    (berendezési tárgyakkal és hangosítóval) 
2. elhunyt hőtési díja naponta 1.800,- Ft 
3. temetkezési hely nyitása  (sírásás, sírnyitás) díja 
    a) felnıtt sírhely, sírbolt esetén 19.300,- Ft 
    b) gyermek sírhely esetén  9.500,- Ft 
    c) urnasírhely, urnakripta esetén 9.600,- Ft 
4. visszahantolás (temetkezési hely zárása) díja 
    a) felnıtt sírhely, sírbolt esetén 9.600,- Ft 
    b) gyermek sírhely esetén 4.750,- Ft 
    c) urnasírhely, urnakripta esetén 4.850,- Ft 
5. urna falba helyezése esetén szakszemélyzet igénybevétele 6.000,- Ft 
6. hamvak szórása dísz-szóró kút igénybevételével, alkalmanként               36.400,- Ft 
7. hétvégi felár (rendkívüli esetben történı temetésnél) 5.150,- Ft/fı 
 
II. A köztemetıben  - a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozásszerően munkát 
végzık által fizetendı temetı-fenntartási hozzájárulás díja  
 

a) síremlékek építése, felújítása esetén 900,- Ft /munkavégzés napja; 
b) sírgondozás esetén 400,- Ft/ munkavégzés napja. 

 
 
 
A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
 


